GM/CELTA 4P LIFE. Ano/modelo: 2006/2007. Cor: Vermelha.  
Combustível: Álcool/Gasolina. Placa: DSY5485. Renavam: 00892319771. 
Endereço: Rua Maria Amélia, 289, Via São José, CEP 13801-335, Mogi Mirim – SP.  
Débito de IPVA: Não há.  
Débito Adm (Multa): R$ 2.474,78 (dois mil quatrocentos e setenta e quatro reais e 
setenta e oito centavos), atualizado em dez/25.  
Débito de Fiduciário: Não há.  
Ônus e Gravames: Não há restrição.  
AVALIAÇÃO ATUALIZADA: R$ 17.002,68 (dezessete mil e dois reais e sessenta e oito 
centavos), atualizada até a apresentação deste edital pelo índice do TJSP. 

LOTE 02: VW/GOL I PLUS. Ano/modelo: 1996/1997. Cor: Branca.  
Combustível: Gasolina. Placa: CHD9043. Renavam: 00678243140. 
Endereço: Rua Maria Amélia, 289, Via São José, CEP 13801-335, Mogi Mirim – SP.  
Débito de IPVA e Adm (Multa): Não há  
Débito de Fiduciário: Não há.  
Ônus e Gravames: Constam os seguintes apontamentos: Renajud – Transferência.  
AVALIAÇÃO ATUALIZADA: R$ 8.608,95 (oito mil seiscentos e oito reais e noventa e 
cinco centavos) atualizada até a apresentação deste edital pelo índice do TJSP. 

LOTE 03: GM/CORSA HATCH MAXX. Ano/modelo: 2011/2012. Cor: Cinza.  
Combustível: Álcool/Gasolina. Placa: ETW7274. Renavam: 00351072616. 
Endereço: Rua Maria Amélia, 289, Via São José, CEP 13801-335, Mogi Mirim – SP.  
Débito de IPVA e Adm (Multa): Não há.  
Débito de Fiduciário: Não há.  
Ônus e Gravames: Constam os seguintes apontamentos: Renajud – Transferência.  
AVALIAÇÃO ATUALIZADA: R$ 31.207,44 (trinta e um mil duzentos e sete reais e 
quarenta e quatro centavos) atualizada até a apresentação deste edital pelo índice do 
TJSP. 

Débito da Ação: R$ 5.994,39 (cinco mil novecentos e noventa e quatro reais e trinta e 
nove centavos), atualizado em set/22. 

Advertência: CABE AO INTERESSADO pesquisar a existência e/ou valores atualizados 
até a data do leilão de eventuais débitos sobre o referido bem leiloado diretamente no 
Condomínio e/ou Órgãos Competentes e/ou Entidades e/ou Instituições Financeiras.